[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	27.07.2018
	№
	207

	г. Котельнич

	О способе проведения голосования
по избранию главы муниципального образования Котельничский муниципальный район
Кировской области

В соответствии со статьей 7 Регламента Котельничской районной Думы Котельничского муниципального района Кировской области, утвержденного решением Котельничской районной Думы от 28.09.2016 № 02, Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Провести избрание главы муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области открытым голосованием.
	Председатель
районной Думы    В.А. Банников

PAGE
2